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Bardzo cieszy fakt, że udało nam się pozyskać kwotę ponad 60 tys.
zł na wycieczki szkolne dla naszych uczniów. Niezwykle ważnym
elementem w edukacji dzieci jest bezpośrednie poznawanie historii
naszego kraju oraz dokonań polskiej nauki. To szczególnie cenne
w czasach pandemii, która tak bardzo ograniczyła możliwości
w tym zakresie – informuje Burmistrz Bychawy.

W ramach projektu „Poznaj Polskę” uczniowie poznali środowisko przyrodnicze, tradycję, zabytki kultury,
historię naszej ojczyzny oraz osiągnięcia polskiej nauki.

Uczniowie kl. IV-VIII Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Szkoły Podstawowej oraz
im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej zwiedzili: Zamek Królewski w Chęcinach, Święty Krzyż oraz
przedchrześcijańskie obwałowania kamienne na Łysej Górze, Pałacyk Henryka Sienkiewicza wraz
z zabytkowym parkiem i aleją lipową w Oblęgorku, Muzeum w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz Rezerwat
Krzemionki Opatowskie, Ruiny zamku Krzyżtopór, Pomnik przyrody Dąb Bartek w Zagnańsku.
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Uczniowie kl. I-III z Bychawki odwiedzili Historyczny zespół miasta Zamość, Muzeum Zamojskie, a z Woli
Gałęzowskiej pojechali do Centrum Nauki Kopernik w Warszawie i Zamku Królewskiego w Warszawie.



Uczniowie kl. IV-VIII Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej byli w Kazimierzu
Dolnym, odwiedzając po drodze Muzeum Kowalstwa i Wieżę Ariańską w Wojciechowie, uczniowie klas I-
III mieli okazję zobaczyć: Święty Krzyż oraz przedchrześcijańskie obwałowania kamienne na Łysej Górze,
Muzeum w Ostrowcu Świętokrzyskim i Rezerwat Krzemionki Opatowskie, Ruiny zamku Krzyżtopór.



Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie (klasy IV-VIII) byli w Toruniu
i zwiedzili: Dom Mikołaja Kopernika, Park Pamięci Narodowej, Stare i Nowe Miasto, Centrum
Popularyzacji Kosmosu „Planetarium”, Dom Legend Toruńskich, Muzeum Toruńskiego Piernika.

Na początku grudnia uczniowie z klas I-III Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie
pojadą do Sandomierza oraz do Nowej Dęby gdzie zwiedzą Muzeum Bombki Choinkowej.

Na zorganizowanie wycieczek gmina Bychawa otrzymała 60 391 zł dofinansowania. Program „Poznaj
Polskę” jest realizowany przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Instytutem Dziedzictwa
Myśli Narodowej, Fundacją Nauk Humanistycznych oraz Narodowym Instytutem Kultury i Dziedzictwa
Wsi.
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zdjęcia udostępnione przez szkoły podstawowe biorące udział w projekcie
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